)
(0г I/ ^ОРОТОКОЛ

его/собрания собственников помещений жилого многоквартирного дома
* № 44, улица Южная

Р
г. Ульяновск 23 октября 2015 г.

Место проведения -ул. Южная, 44.
Время проведения - 17 час. 30 мин.

Присутствовало :Х/У собственников помещений дома (согласно Приложения № 1 к
Протоколу), обладающие (/о//, з м2, что составляет ;^/>/ % от общего числа собственников.
Кворум имеется.

Приглашенные: представители АНО «Центр ТСЖ»: и^п^^^^ $/€Л^ /^ё-мЯЛ \7&/-/^ Ф.1/. 0. - % ,~

6/
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1 . Работа Совета дома.
2. Коммунальные услуги и тарифы.
3. Обслуживание дома АНО «Центр ТСЖ»:

- Техническое обслуживание инженерных сетей (слесари, сантехники, электрики);
- Уборка подъездов и территории;
- Работа мусорокамеры, вывоз ТБО и строительного мусора;
- Включение горячей воды;
- Обслуживание ППА и ДУ.

4. Общественный порядок. Вопросы сохранности общего имущества дома, работа камер
видеонаблюдения.

РЕШЕНИЕ:

По первому вопросу повестки дня выступил(а)
ф.ц.р.

РЕШИЛИ:

/с/
Т

Голосовали: «за» , «против» , «возд»
РЕШЕНИЕ у^-

По второму вопросу повестки дня выступил
^"И- >1д.: <,-с с /ь /+'& <?'' ^с ^с г/,

РЕШИЛИ:

Голосовали: «за» , «против» , «возд»
РЕШЕНИЕ

По третьему вопросу повестки дня выступил
'

1-71&

Техническое обслуживание инженерных сетей
••

Уборка подъездов и территории

/-гУ*

Работа мусорокамеры, вывоз ТБО и строительного уусора
<"] [Л-ьо-ч. /И.--/ ЛС &"<:•<-• С С 6с* Г ^СС^'С У ; '

_ г

Включение горячей воды

Обслуживание ППА и ДУ

.. .

Л <

РЕШИЛИ:
Техническое обслуживание инженерных сетей С Ж

Уборка подъездов и территории

/ с /

Работа мусорокамеры, вывоз ТБО и строительного мусора
' "

Включение горячей воды

Обслужи^вание ППА и ДУ
I ИА^г-^-\л

Голосовали: «за» -I
РЕШЕНИЕ б

.«против» -/ «возд»

По четвертому вопросу повестки дня вчступил(а)
/ Р. 4.0, . У, 'Ф.^.О-,.

РЕШИЛИ;

Голосовали: «за»
РЕШЕНИЕ

, «против» , «возд»

Председатель собрания: / Ф М, О,

Секретарь собрания:

/
•.- /, х/